Probat que aliqd regit. ca
 nes de diuina tibi intellectu
 Sepe an accidit mundana car
 nes oring ab aliquo immundo.
 ut si qd de do parte. ac de ei um
 gneto r qm sō dignū dicant in
 hūm purum faciat fieri qz
 imō ai de oib; rōabūib; caris
 tanq; a deo factis id pīm intelli
 gētūe cassetat oteqnt. carnis
 rēstītōnem p̄mus termo ei id
 hūm eib; ē carnes tē. q̄ si rētur
 rōnem carnis negat. q̄a alien
 a fide ē signorib; unūm scas
 carnes. polluit. p̄cipis ne hūm
 carnes manducent quib; in
 mundicia infidelitatis adū
 gatur. Un epulemur. i. armis
 r. u. Scdm mundicie gen
 dū. immundū sit. r. unūm
 dū ei in p̄d sit. vō sūstah
 q̄ nāā florent. r. autūm tē
 mī. non gnetuo aptat iudēb;
 ad sūstēpnda tibi di mītia.
 Sepand; a prophans. r. unū
 dū opib; ū eruditionis capax
 sit. si p̄ri capax fuit scitans.
 Certia; spes immundicie. q̄
 hīs q̄ immundus ē aliqd con
 tūgit immundū. nec tam suo
 peccō qm hena cogitōne pol
 luitur. ut si quis lociet in y
 do rando. v̄ adutō. r. hū ac
 mb; non mīteratur rētib; et
 videt eū tū fr̄m o mīe tū
 dūm p̄ox ahene. r. simba fa
 cō. nec dūcedat. nec dūcedat a
 ostōrio ei. h; q̄ gnetū immū.
 tāā. v̄ aue. v̄ morticinā. r. hena
 immundicia pollutus ē s. d.
 dūb; v̄ r. q̄ ois adēps dno.
 q̄ rēram utrū oīl ut oīo oī
 p̄l mundi dūm rēpax nā de
 immundū. nulla q̄ō ē. r. q̄ de
 adēps fidee quē uerūt gmedi
 o ai dno quid fide dāpe
 mortuū. r. a feta capti. v̄ s̄t

Cato que aliqd teriberit in
 uelut cathac habita ad uana glām.
 Si aliq; malū fecit. Si nemo imabit.
mundum non comedetur. f. cō
 Si fūq; uatū. Si p̄ochea.
buereur ig. q̄ fūo immundus
 Si p̄oche.
uescetur ea. aīa polluta q̄ edit
 Si fraudulēt opūdo. Si u uatū. q̄ dō ē dīcare.
de carnib; hostie pacificorū q̄ ob
 Si v̄ dīcat oīl ē. tūp. rapax.
lata ē dno. p̄bit de p̄lis suis.
 Si dīmer uel p̄leuend. Si gnetū.
ique teribit immundicia hoīs.
 Si hēbeat fūta. Si uelut dūmationū r. p̄uox. r. hū.
ul uūmī. siue oīs rei que potu
 Si immunda op̄d.
ere potest. r. comedito de hūmūc
 Si de gneto uox q̄ fūo salū.
mb; sūcūbit de p̄lis suis.
Cocū ē dñs ad moyse
 Si dēdūm. Si q̄ dō uatū rēfēt. ad dō.
dicens. Loqre filis isrl. adipe
 Si p̄pūcas. Si p̄uocētia r. q̄ opax.
oīs. r. bouis. r. capre. non co
 Si q̄ r. alūm r. r. dēdū. nec dō uatū. q̄
 Si q̄ p̄dūm r. r. dēdū. nec dō uatū. q̄
medeis. adipeo) caduū mo
 Si q̄ dēdū p̄ccō. r. p̄b.
uicū. r. et atal q̄ a bestū cap
 Si dībolo iūcū. Si q̄ uia nēstēt sū dō dīā n̄ audēt q̄ dī. r. dī
uū) est. habebitis in usus ua
 Si dō. r. v̄ uatū. r. d.

Quarta animi
 da sunt. q̄ immū
 dit rēuēt agi
 onib; icēta r. hū
 foimēdū. q̄ e
 nullā r. dēdū.
 Si polluta exabo.
 Si dēdū.
 Si p̄b. v̄ uatū. r.
 p̄. f. a. d. l. t. u. t.
 uatū. non rep̄
 uatū.
 Si dēdū. r. hū.
 Si q̄ glo. h.
 Si q̄ p̄p̄ane
 Si q̄ uia. q̄ hē
 tū.
 Si dēdū. r. hū.
 Si dō. r. v̄ uatū. r. d.